
2023 年 10 月 

 

お客様各位 

 

瓜生製作株式会社 

 

 

部品価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 

さて、弊社一部部品につきまして、原材料価格の高騰、インフラ費用の上昇などに起因する

調達コストの上昇が続いております。 

弊社といたしましては、様々な原価上昇要素に対して、自社内の経費削減活動によって維持

し、限定的な一部部品の価格改定に留めておりましたが、現状の価格では供給を維持するこ

とが困難な状況となって参りました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 1 月 5 日ご注文分より部品の価格を

改定させていただきます。詳細につきましては、弊社営業担当へお問い合わせ下さい。 

 

今後共お客様におかれましては、何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


